De eodem magistro, ^aalienigena^a, pro 200 lb. cepi moltonis. Precii15s
^{a-a} *Written over erasure L2.*

[289] In navi Thome Bettes 20^o die Novembris [20 Nov. 1480]

De Thoma Wattes pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind'
De Charles Mountclare pro 1 bala cum 11^a pannis sine grano Ind'
^a *Corrected in L2 from 12.*

[290] In navi Jasper Boke eodem die [20 Nov. 1480]

De Gerardo Lesbern^a pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Hans
Et pro 150 godis ^bpanni^b stricti Wallie et 8 caseis^c. Precii £5
De Hans Hosterberch pro 2 balis cum 46 pannis, 21 virgis sine grano Hans
Et pro 6 coverletes, 50 godis ^bpanni^b stricti Wallie et 12 caseis^c. Precii £3
De Henrico Berch pro 2 fardellis et 2 barellis cum 14 pannis, 11 virgis sine grano
..... Hans
Et pro 65 coverletes, 1 banker, 12 dossenis bonettes syngille^d, 12 caseis. Precii
.....£13 6s 8d

m 13

De Frank^e Savage, Hans, pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum electi. Precii
..... £16

De Henrico Lathuson pro ^f3^f balis cum 81 pannis, 4 virgis sine grano..... Hans
Et pro 300 godis [panni] stricti Wallie^g et 12 rollis fryse. Precii £18

De Johanne Salmer pro 1 bala cum 10 pannis, 16 virgis sine grano Hans
^hEt pro 380 godis ⁱ[panni] stricti Wallieⁱ, 1 pipa cum ^jcandellis continente 40
dossenas [lb.] candelarum^j, 2 barellis cum 1 miliario, 4³/₄ centenis [lb.]
vasorum electi. Precii..... £33 6s 8d^h

De Gerardo Lesbern^k pro ^l3 balis^l cum 62 pannis sine grano..... Hans
Et pro 500 godis [panni] stricti Wallie. Precii^m.....£16 13s 4d

De Alberto Falland pro 1 bala cum 10 pannis sine grano..... Hans
^a Lesborn L2. ^{b-b} Omitted L1. ^c casiis L2. ^d syngelle L2. ^e Franco L2.
^{f-f} *Interlined above 1, struck through L2.* ^g precii follows L2, in error. ^{h-h} L1 breaks
this entry up into two: Et pro 380 godis [panni] stricti Wallie, 1 pipa cum candellis

continente 40 dossenas [lb.] candelarum. Precii [no price follows]; Et pro 2 barellis cum 1 miliario, 4¾ centenis [lb.] vasorum electri. Precii £33 6s 8d [price bracketed to both entries]. ⁱ cotton russet L2. ^j 40 dossenis [lb.] candellarum L2. ^k Lesborn L2. ^l 1 bala et 2 fardellis L2. ^m 16 follows L2, in error.

[291] In navi Johannis Matheuson^a eodem die [20 Nov. 1480]

De Johanne Evingar^b, alienigena, pro 40 pipis beyr^c. Precii.....£13 6s 8d
^a Mathewson L2. ^b Evenger L2. ^c bere, interlined L2.

[292] In biga Johannis Wyse 23^o die Novembris ^aversus Southamptoniam^a [23 Nov. 1480]

De Johanne Ambros pro 3 balis cum 50 pannis, 16 virgis sine grano Al'
^a Omitted L2.

[293] In navi Goddard Wrethe 24^{to} die Novembris [24 Nov. 1480]

De Ingylbright ^aSevenek^a pro 1 bala cum 18½ pannis sine grano Hans
 Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii53s 4d
 De Matheo Hynkylman^b pro 1 bala cum 40 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii53s 4d
 De Anthonio Odyndale pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Hans
 Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii40s
 De Henrico Bevyr^c pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Hans
 Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii40s
 De Matheo Blytterswyke pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans
 Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii53s 4d
 De Willelmo Scapehuson pro 3 balis cum 62½^d pannis sine grano..... Hans
 Et pro 28 godis [panni] stricti Wallie. Precii20s
 De Johanne Questinburgh pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Hans
 Et pro 429 godis ^e[panni] stricti Wallie^e. Precii£14 6s 8d
 De Henrico Lathuson pro 1 bala et 1 fardello cum 39 pannis sine grano Hans
 De Johanne Russenthorpe^f pro 1 bala cum 16 pannis, 20 virgis sine grano Hans
 Et pro 94 godis [panni] stricti Wallie, 1 cista cum 29 dossenis ^glb.^g candelarum.
 Precii£4 10s
 De Hans Hosterborch^h pro 1 bala cum 13 pannis sine grano..... Hans
 De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 110 godis [panni] stricti Wallie. Precii£3 13s 4d
 De Tylman Barkes pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Hans
 Et pro 50 godis [panni] stricti Wallie. Precii33s 4d
 De Arnolde van Stalle pro una bala cum 20 pannis sine grano Hans
 Et pro 318 godis [panni] stricti Wallie. Precii£10 10s
 De Arnolde Moldyke, ^aHans^a, pro 2 barellis et 3 kyndirkyngsⁱ cum 51 dossenis [lb.]
 candelarum. Precii.....53s 4d
 De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans
 De Johanne Greverard pro 1 bala cum 20 pannis sine grano..... Hans

Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii13s 4d
 De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 13 pannis, 5 virgis sine grano Hans
 Et pro 868^j godis [panni] stricti Wallie. Precii..... £29
^{a-a} *Interlined L2.* ^b *Hynkelman L2.* ^c *Bever L2.* ^d *Corrected in L2 from 62.*
^{e-e} *cotton russett L2.* ^f *Russynthrop L2.* ^{g-g} *Omitted L1.* ^h *Hosterberch L2.*
ⁱ *vyrkyns L2.* ^j *Corrected in L2 from 865.*

[294] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniam eodem die [24 Nov. 1480]

De Gabriele Furnarius pro 1 bala et 2 fardellis cum 30 pannis sine grano Al'

[295] In navi Ricardi Dockyng eodem die [24 Nov. 1480]

De Jacobo Bolle, alienigena, pro 2 cases cum 20 dossen[is] [lb.] candelarum, 2 barellis cum carnibus salcis ^aet 1 cista cum ^a10 peciis [panni] stricti Wallie. Precii £5
 De Georgio Hawkyn pro 1 bala cum 15 pannis sine grano^b Ind'
 De Roberto Browne pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Ind'
 De Petro Wolf, alienigena, pro 10 blokes stanni. Precii £25
 De Anthonio Gilbert, alienigena, pro 5000 pellibus cuniculorum stage. Precii £5
 De Willelmo Donyngton pro 1 bala cum 28 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Benet pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Browne pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano Ind'
 De Thoma Kyppyng pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind'
 De Radulpho Bere pro uno fardello cum 3 pannis sine grano Ind'
^{a-a} *Omitted L2.* ^b *Hans follows, struck through L2.*

[296] In navi Johannis Bawsak^a 27^o die Novembris [27 Nov. 1480]

De eodem magistro pro 11 virgis panni sine grano Al'
 Et pro 5 virgis kendale, 2 virgis fryse, 3 pellibus agnorum tannatis. Precii 13s 4d
^a *Basak, corrected from Basate L2.*

[297] In navi Willelmi Smyth eodem die [27 Nov. 1480]

De Willelmo Isaak pro uno fardello cum 4½ pannis sine grano Ind'
 De Roberto Godwyn pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind'
 Et pro 1 pecia worsted duplicis Ind'
 De Henrico Vavaser^a pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano Ind'
^a *Vavesour L2.*

[298] In navi Copyn Welle eodem die [27 Nov. 1480]

De Johanne Evingar, alienigena, pro 20 pipis beyr. Precii £6 13s 4d
 De Jacobo Fryse, alienigena, pro 17^a pipis beyr, 5 barellis cum carnibus salcis et 3 barellis mellis. Precii £9

De Jacobo Falke, alienigena, pro 4000 pellibus cuniculorum ^b stage. Precii.....	£4
De Petro Wolf, alienigena, pro 4000 pellibus cuniculorum stage. Precii	£4
De Johanne Salmer, Hans, pro 8 baskettis cum ^c 1600 ^d lb. cepi moltonis. Precii....	£6
De Rogero van Feld, Hans, pro 6 barellis cum 60 dossenis ^e lb. ^e candelarum et 1 hoggeshede cum carnibus salcis. Precii	£3 13s 4d
De Jacobo Fryse, alienigena, pro ^f 6 vagis casei, 3 barellis butiri et 2 pipis cum mystelyne mele. Precii	£4 10s
De Cornelio Smyth, alienigena, pro 1 pipa et 1 barello cum 50 dossenis [lb.] candelarum, 3 barellis mellis et 2 barellis cum carnibus salcis. Precii.....	£5
De ^g Tylman van Demer ^g , alienigena, pro 12 barellis mellis et 3 barellis cum carni- bus salcis. Precii.....	£8
De Martino Johanson, alienigena, pro 3 hoggeshedes et 4 barellis cum carnibus salcis et 3 cistis cum 33 dossenis [lb.] candelarum. ^e Precii ^e	£4
De Rado ^h Sent George pro 1 fardello cum 5½ pannis sine grano.....	Al'
De Todero de Luka ⁱ , alienigena, pro 3 barellis cum 36 dossenis [lb.] candelarum. Precii	40s
De eodem magistro, alienigena, pro 3 pipis beyr. Precii	20s

^a 12 L2. ^b ces' follows, struck through L2. ^c 6 follows, struck through L2. ^d vagis follows, struck through L2. ^{e-c} Omitted L1. ^f cum L1, in error. ^{g-g} Written over erasure L2. ^h Rado de L2. ⁱ Luca L2.

[299] In biga Henrici Cole 28^o die Novembris [28 Nov. 1480]

De Cosma Spenelle ^a pro 2 balis et 1 fardello cum 45 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
---	-----

^a Spenylle L2.

[300] In navi Thome Andrew eodem die [28 Nov. 1480]

De Johanne Baxster ^a pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano.....	Ind'
---	------

^a Baxter L2.

[301] In navi Willelmi Cornysse 29^o die Novembris [29 Nov. 1480]

De Matheo Hinkylman ^a pro 1 bala cum 40 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Hans
De Johanne Questinburgh pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 160 ^b godis [panni] stricti Wallie. Precii	£5 6s 8d
De Tylman Barks pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Paulo Godfreye, alienigena, pro 6 pipis beyr. Precii	40s
De Thoma Marchall pro 1 bala cum 17 pannis sine grano ^c	Ind'
De Anthonio Odindale pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s ^d 8d
De Ricardo Chambir ^e pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
Et pro 20 peciis worsted duplicis.....	Ind'

De Thoma Mayn pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
^a Hynkelman L2. ^b Corrected in L1 from 60. ^c Al' follows, struck through L2.
^d Corrected in L2 from 20s. ^e Chamber L2.

[302] In navi Henrici Fryse eodem die [29 Nov. 1480]

De Ingilbright Sevenek^d pro una bala cum 17 pannis sine grano Hans
 Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii 53s 4d
 De Anthonio Odindale pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans
 Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii 26s 8d
 De Franke^b Savage, ^cHans^c, pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum electri. Precii £16
 De Johanne Dosshare, alienigena, pro 8 barellis et 2 kynderkyns mellis, 8 baskettis cum 1118 lb. cepi moltonis et 2 barellis cum carnibus salcis. Precii £10
 De Johanne Salmer, ^cHans^c, pro 2 pipis et 6 barellis ^dcum^d 160 dossenens [lb.] candelarum. Precii £8
 De Willelmo Grenewolt, Hans, pro 300 quarteriis frumenti. Precii £100
^a Sevenk L2. ^b Franco L2. ^{c-c} Interlined L2. ^{d-d} Omitted L1.

[303] In navi ^aDigo Fownse eodem^a die [29 Nov. 1480]

De eodem magistro pro 1 fardello cum 1 panno, 8 virgis sine grano Al'
 Et pro 28 godis ^b[panni] stricti^b Wallie. Precii 13s 4d
^{a-a} Written over erasure in darker ink L1. ^{b-b} cotton russett L2.

[304] In navi Jacobi Holand eodem die [29 Nov. 1480]

De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans
 Et pro 80 godis ^a[panni] stricti Wallie^a. Precii 53s 4d
^{a-a} cotton russett L2.

[305] In navi Johannis Yoman eodem die [29 Nov. 1480]

De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans
 Et pro 82 godis ^a[panni] stricti Wallie^a. Precii 53s 4d
 De Petro Wolf, alienigena, pro 10 blokes stanni. Precii £25
 De Thoma Mayn pro 1 bala cum 15 pannis, ^b8 virgis^b sine grano Ind'
 De Johanne Salmer, Hans, pro 2 hoggshedes cum 90 dossenens [lb.] candelarum. Precii £4 10s
 De Frank^c Savage, ^dHans^d, pro 1 fardello cum 2 rollis fryse, 4 dimidiis rollis fryse, 400 godis [panni] stricti ^eWallie^e et 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum electi. Precii £31
 De Johanne Welbek, alienigena, pro 4 pipis, 1 hoggshede et 3^f barellis cum carnibus salcis, 4½ vagis casei, 7 barellis butiri, 6 fliches bakone et 12 pipis beyr. Precii £12 13s 4d
 De Laurencio Tyman, alienigena, pro 6 blockes stanni. Precii £15
 De Lodowico Bonyvice^g, alienigena, pro 9 baskettis cum 9 vagis cepi moltonis. Precii £5
 De Willelmo Grenewolt pro 2 balis cum 29½ pannis sine grano Hans

Et pro 60 godis ^a [panni] stricti Wallie ^a . Precii	40s
De Tylman van de Mere, alienigena, pro 1 bala cum 46 peciis [panni] stricti Wallie. Precii	£18
De Petro Syber pro 2 balis cum 29 pannis sine grano	Hans
Et pro 166 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£8 13s 4d
De Johanne Greverard pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis ^a [panni] stricti Wallie ^a . Precii	13s 4d
<i>m 13d</i>	
De Johanne van Armsbery pro una bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Willelmo Martyn pro una cista cum 4 pannis sine grano.....	Ind'
De Alberto Falland pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 222 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£7 10s
De Johanne van der Beson pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Johanne Ebralle pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Michael ^e Malbrayn, alienigena, pro 12 dossen ⁱ [lb.] candelarum. Precii	13s 4d
De Jacobo Falk, alienigena, pro 1 pipa cum 16 busselles mystlyne, 3 barellis cum carnibus salcis et 1 rethe. ⁱ Precii ⁱ	26s 8d
De Georgio Tak pro 1 bala cum 15 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Johanne van Strawlyn ^j pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 90 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£3
De Stephano Branche ^k pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 305 ^l godis ^a [panni] stricti Wallie ^a . Precii.....	£10 13s 4d
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 120 godis ^a [panni] stricti Wallie ^a . Precii	£4
De Johanne van Armsbery pro 1 bala cum 18 ^m pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Johanne Stakylhuson ⁿ pro 1 bala cum 18 pannis, 5 virgis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie, 1 hoggheshede cum carnibus salcis, 1 cista cum 20 dossen ⁱ [lb.] candelarum. Precii	53s 4d
De Matheo Blytterswyke pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Hans
Et pro 224 ^o godis [panni] stricti Wallie. Precii	£7 10s
De Gerardo van Grove pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Johanne Questinburgh pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 325 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£10 16s 8d
De Anthonio Odindale pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Arnoldo van Stalle pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Hans
Et pro 83 godis [panni] stricti Wallie. Precii	56s 8d
De Johanne van Armsbery pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Hans

Et pro 11 godis [panni] stricti Wallie, 4 caseis ^p et 17 linguis salcis. Precii	13s 4d
De Johanne Ebralle pro 2 fardellis cum ⁹ 9 pannis ^q sine grano	Ind'
De Simone Smyth pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano	Ind'
^{a-a} cotton russett L2. ^{b-b} Interlined in darker ink L1. ^c Franco L2. ^{d-d} Interlined L2. ^{e-e} Omitted L2. ^f 2 L2. ^g Bonevise L2. ^h Michaelo L, in error. ⁱ⁻ⁱ Omitted L1. ^j Stralen L2. ^k Bramche L2. ^l 310 L2. ^m Corrected in L2 from 17. ⁿ Stakelhuson L2. ^o 232 L2. ^p casii L2. ^{q-q} Written over erasure L1.	

[306] In navi Roberti Walcok eodem die [29 Nov. 1480]

De Thoma Smyth pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Ind'
--	------

[307] In navi Johannis Roke eodem die [29 Nov. 1480]

De Ingilbright ^a Sevenek ^a pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Johanne Questinburgh pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 90 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£3
^{a-a} Interlined and corrected from Sevenk L2.	

[308] In navi Johannis Cappe primo die Decembris [1 Dec. 1480]

De Roberto Southwode pro 2 balis cum 63 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Hevyn ^a pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Bradburye pro 1 fardello cum 1 panno sine grano	Ind'
Et pro 42 peciis worsted duplicis	Ind'
De Ingilbright Sevenek pro una bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 33 pannis sine grano ^b	Ind'
De Thoma Hore pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Twig pro 1 bala cum 10 ^c pannis sine grano	Ind'
De Roberto Southwode pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Crace pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colyns pro 2 balis cum 40 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambyr pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Nicholao Martyn pro 2 balis ^d cum ^d 36 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Rose pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
Et pro ^e 58 peciis worsted duplicis	Ind'
Et pro 4 peciis worsted simplicis ^f	Ind'
De Roberto Drayton pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Stanley pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'

De Thoma Lok pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
Et pro 6 peciis worsted duplicis	Ind'
De Thoma Quadryng pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Redye pro 1 fardello cum 7½ ^s pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 6 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Gose pro 2 balis cum 54½ ^h pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Clerk pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Langton pro 1 bala cum 36 pannis sine grano	Ind'
De Petro Cristemas ⁱ pro 1 bala cum 11 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Lee pro 1 bala cum 22 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Fyssh pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 19 pannis sine grano ^j	Hans
Et pro 100 godis [panni] stricti Wallie et 1 barello cum 12 caseis ^k . Precii	
.....	£3 13s 4d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 17 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 19 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Willelmo Whetewey ^l pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Crewen ^m pro 1 bala cum 10½ pannis sine grano	Ind'
De Stephano Jamys pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 2 balis cum 52 pannis sine grano.....	Ind'
De ⁿ Johanne Ulsbye ^o pro 1 bala cum 14½ ^p pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Eyryk ^q pro 1 bala cum 15 ^r pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo White pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pykton pro 2 balis cum 63 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Colet pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Hans Stut pro 1 bala cum 29 pannis sine grano ^j	Hans
Et pro 25 godis [panni] stricti Wallie. Precii	16s 8d
De Thoma Kellet pro 2 balis cum 25 ^s pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Wethir ^t pro 2 balis cum 37 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Laken pro uno fardello cum 7 pannis, 18 virgis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Bere pro 1 bala cum 15 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Benet pro 1 bala cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Sholdewelle ^u pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Spilman pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Petro Siber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 138 ^v godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4 13s 4d
De Johanne Russynthorp ^w pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 90 godis ^x [panni] stricti Wallie ^x . Precii	£3
De Johanne Kyrkebye pro 1 bala cum 13½ pannis sine grano	Ind'
De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 133 godis ^x [panni] stricti Wallie ^x . Precii	£4 10s
De Roberto Squyer pro 1 bala cum 23 pannis, 20 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Stogy pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Ind'